
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про проголошення 2020 року в Одеській області Роком пам’яті і слави 
всіх учасників бойових дій на честь 75-річчя Перемоги 

у Другій світовій війні

З  метою  збереження  історичної  пам'яті,  формування відповідної 
національної  політики  і виховання  молоді в  дусі  поваги  до  історії  свого 
народу,  а також належної підготовки та відзначення в Одеській області 75-ї 
річниці  Перемоги  у  Другій  світовій  війні,  керуючись  статтею  43  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Проголосити 2020 рік в Одеській області Роком пам’яті і слави всіх 
учасників бойових дій на честь 75-річчя Перемоги у Другій світовій війні.

2. Доручити Одеській обласній державній адміністрації до 16 березня 
2020  року  представити  розроблений  план  заходів  щодо  відзначення  в 
Одеській області Року пам’яті і слави всіх учасників бойових дій на честь 75-
річчя Перемоги у Другій світовій війні. 

3.  Рекомендувати  головам  районних  рад,  районних  державних 
адміністрацій,  міським  головам  міст  обласного  значення,  керівникам 
структурних  підрозділів  обласної  державної  адміністрації  забезпечити 
підготовку та проведення заходів пам’яті і слави на честь 75-річчя Перемоги 
у Другій світовій війні. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на голову обласної ради.

Голова обласної ради                                                         Сергій  ПАРАЩЕНКО

03 березня 2020 року
№ 1218 - VII 


